Taquaritinga, 03 de dezembro de 2020.

Ofício nº 481/2020
Ref.: Requerimento nº 206/2020

À Comissão Especial,

Tem o presente a finalidade de encaminhar-lhe requerimento proposto por

esta PRESIDENCIA apresentado e aprovado em sessão ordinária do Poder

Legislativo, para tratar de assuntos relacionados aos gastos públicos para o combate

ao COVID-19 no município de Taquaritinga, por meio de seu presidente, vereador Dr.

Dênis Eduardo Machado, no intuito de solicitar a extinção da referida Comissão

Especial, visto não existir tempo hábil para a conclusão de levantamento de

informações referentes ao novo coronavírus (COVID-19) no âmbito do nosso

município.

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner

Antonio Sendão Accorsi, em 30 de novembro de 2020.

José Roberto Girotto
Presidente

Ilmo. Senhor
Dr. Denis Eduardo Machado
Vereador